СОВЕТ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.04.2013г.
         №25
п. Северный

О   внесении изменений  в программу
«Социально-экономическое развитие
Северного    сельского       поселения»

на 2007-2012 - 2013  годы.
       Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской

Федерации»,  принимая во внимание продление срока программы «Социально- экономическое развитие Северного сельского поселения» на 2007- 2013 год.
Совет поселения решил:
1. Внести в Программу  «Социально- экономическое развитие Северного сельского поселения на 2007- 2011 годы»,  утвержденную решением Совета Северного сельского поселения от 27.10.2007 № 68  (с изменениями и дополнениями утвержденными решением Совета  Северного сельского поселения №23 от 14.02.2008г, № 10 от 10.12.2012, №20 от 27.03.2013г.) следующие изменения:
        - пункт 1б направления 1.1  «Повышение уровня благоустройства жилищного фонда поселения» отменить.
       - в направлении 1.3 «Повышение благоустройства населённых пунктов поселения» в  пункте 1а цифры «725» заменить цифрами «1175»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета поселения                                                                      Н.Т.Голованов.